
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «аэ.оз. ао( а
ст-ца Крыловская

О проведении краевого конкурса на лучшую организацию 
физкультурно-спортивной деятельности

среди организаций дополнительного образования 
физкультурно-спортивной направленности

На основании положения министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края и государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Центр 
развития физической культуры и спорта системы образования» «О проведении 
краевого конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной 
деятельности среди организаций дополнительного образования физкультурно
спортивной направленности» с целью повышения качества и эффективности 
работы организаций дополнительного образования, реализующих 
дополнительные общеобразовательные программы в области физической 
культуры и спорта, п р и к а з ы в а ю :

1. Директору МБУ ДО ДЮСШ (А.Н. Кругляк) предоставить конкурсные 
материалы по номинации № 5 (положение) до 12 сентября 2018 года в 
МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» (Косенко) 
для участия во II (региональном) этапе.

2. Контроль исполнения настоящего
3. Приказ вступает в силу со дня его

[яю за собой.

Начальник управления образования Ю.А. Шкуринский


